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1.3 LAGO SUL

1.3 CASAS

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

SMDB 12C casa 560m2
terreno c/ 2.800m2 Tr:
99981-3857 c25913

LUZIÂNIA

3 QUARTOS

CIDADEOSFAYA/Luziâ-
nia Exc casa 3qts lt
360m2 R$ 85 mil Aceito
carro (61) 99901-0712

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

QD 29 4qts 3stes 2pav
lote 2.500m2 ár.laz pisc
churr R$1.300.000 Ac
prop 99903-7059 c8081

RECANTO DAS EMAS

2 QUARTOS

MR SOBRINHO
QD 403 esquina, 2 mora-
dias escrit R$ 155 mil
9.9957-5622 C25159

3 QUARTOS

MR SOBRINHO
QD 803 3qts forrada gra-
deada R$ 148 mil Tr.
9.9957-5622 C25159

4 OU MAIS QUARTOS

ÓTIMO SOBRADO
QD 203 4qts terraço es-
crit ac troca R$ 360mil
9.9957-5622 C25159

RIACHO FUNDO

2 QUARTOS

MR SOBRINHO
QN 12 Vdo 2 casas 2 e
3qts escrit ót localiz Tr.
9.9957-5622 C25159

MR IMOBILIÁRIA
QN 19 2qts laje R$
190.000, 9.9957-5622
C25159

MR IMOBILIÁRIA
QN 30 Casa laje 2qts sl
coz esquina R$ 195mil
9.9957-5622 C25159

MR IMOBILIÁRIA
QN 30 Casa laje 2qts sl
coz esquina R$ 195mil
9.9957-5622 C25159

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

LOTE DE ESQUINA
QR 610 3qts sl coz dce
churrasq garagem, toda
gradeada desocup Ac
carro 3042-9200 99109-
6160 Zap CJ9417

LOTE DE ESQUINA
QR 610 3qts sl coz dce
churrasq garagem, toda
gradeada desocup Ac
carro 3042-9200 99109-
6160 Zap CJ9417

1.3 TAGUATINGA

TAGUATINGA

4 OU MAIS QUARTOS

ACEITO PERMUTA
QSA 16 cs 4qts,1ste, ga-
ragem 4, ac financ e tro-
ca 99624-8852 c13499

SMT CONJ 10
TROCO POR CASA
emVicentePiresouColô-
nia Agrícola Samam-
baia. Volto diferença.
Tr. 99624-8852 c13499

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA SUL

COMPRO PAGO AVISTA
CLS 102 A 416 Lojas
alugadas ou desocup
99109-6160 Zap c8106

COMPRO PAGO AVISTA
CLS 102 A 416 Lojas
alugadas ou desocup
99109-6160 Zap c8106

CEILÂNDIA

EQNM 17/19 R$268mil
Oportunidade! Prédio
com Loja, subsolo e 3 Ap-
tosde1qto,Escritur.Exce-
lente p/ investidores, ren-
da de aluguel R$2.500.
Ac. carro/Imóvel(-) valor.
98575-6009 c8086
acbimoveis.com.br

EQNM 17/19 R$268mil
Oportunidade! Prédio
com Loja, subsolo e 3 Ap-
tosde1qto,Escritur.Exce-
lente p/ investidores, ren-
da de aluguel R$2.500.
Ac. carro/Imóvel(-) valor.
98575-6009 c8086
acbimoveis.com.br

OCTOGONAL

AOS 06/08 PAULO
ALENCARótimalojasub-
solo 33m2 útil vazia R$
2 10mi l 3361 -6464
99618-1744 cj6131
AOS 06/08 PAULO
ALENCARótimalojasub-
solo 33m2 útil vazia R$
2 10mi l 3361 -6464
99618-1744 cj6131

1.4 OUTROS ESTADOS

OUTROS ESTADOS

GO IÂN I A - GO
R$2.200.000 Vendo pré-
dio na Av Setor Leste
Universitário-Oportunida-
de! Excelente Prédio co-
mercial 380m2 de área
construída, lote 500m2,
Apto 2 ambientes, 4 qts
1 suíte 4 vgs na gara-
gem 2 lojas alugadas na
parte inferior. Apto no pa-
vimento superior ou du-
plex, varanda, Lava a Ja-
to com estacionamento,
varanda e barracão nos
fundos. Proximo à univer-
sidade católica e Fede-
ral de goiás próximo ao
terminal de ônibus,
SESC,Excelentep/inves-
tidores, possibilidades
de renda de aluguel e es-
tudo para Projeto de Edifi-
cação p/ Clinicas e Hospi-
tal. c 8086 98575-6009
www.acbimoveis.com.br

SALAS

ASA NORTE

SABACK IMÓVEIS
ED LIBERTY MALL Tor-
re "A" Sala 216 34m2,
wc. Desocupada. R$
200mil Saback Imóveis
F/3445-1105 cj3506

ASA SUL

C.E. BRASIL 21 , Sl
Com. C/Banh. Priv. E
Vg De Grg. CJ 1700
Tel: 3340-1111

ED OFFICE Tower
26,6m2 Tr: 999813857
c25913

RARIDADE
SHLS 716 Excel sala
R$595milCanto62m2 se-
mi-vazada 2wc vazia F:
98111-1595 c4789

SRTVS 701 C.Empres.
Bsb sala 32m2 bl. C Tr
999813857 c25913

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local.
Telefone:3340-1111 Cj
1700

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

ÁGUAS CLARAS

VENDO LOTE 300m2

R$120mil Arniqueiras.
Ac.carro 62 99497-0766

ÁGUAS LINDAS

MANSÕES POR DO
SOL vendo 2 lotes
1.000m2 cada escritura-
dos próx. Shopping. Tr:
99986-0857

1.5 CEILÂNDIA

CEILÂNDIA

QNO 13 lt 160m2 va-
zio, ót localiz Vd/ trc
por cs Goiânia 98544-
1371 / 98562-0800

JARDIM BOTÂNICO

COND MAXXIMO Gar-
dem c/escritura 640m2
Tr. 99981-3857 c25913

LAGO NORTE

FANTÁSTICO LOTE
MI 07 7.500m2 Só R$
750mil Ac imóvel - vlr F:
98111-1595 c4789

LAGO SUL

QL 10 Lote esquina
1.320m2 + 2.000m2 área
verde.R$4.500.000,00.
Único 992946408 c6271

RECANTO DAS EMAS

MR SOBRINHO
QD 804 ót lote murado
c/portão R$ 95.000, Tr.
9.9957-5622 C25159

RIACHO FUNDO

VENDO URGENTE!!!
EXCELENTE CHÁCARA/

ÁREA BR 060-DF
RESIDENCIAL/COMER-
CIAL / Logística Área
com 60.000 m2, 90% pla-
na, 300 m de frente pra
pistaR$1.200.000,00.Pa-
gamento à vista! 99381-
7130 creci11588

TAGUATINGA

IMPERDÍVEL
QI 23 Excel lote vazado
1650m2 c/ prédio 2pav +
galpão de 1200m2

98111-1595 c4789

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

OPORTUNIDADE ÚNICA
ABADIÂNIA SÍTIO
4hect muita água, mina,
sede . Exct localiz. Es-
crit 99624-8852 c13499
LUZIÂNIA GO Vdo uma
fonte de àgua mineral c/
a lavra pré-montada c/
10alq, ao lado do asfal-
to. Tr: (61) 99295-5866

PARK WAY vdo cháca-
ra 2,7ha legalizada no
Núcleo Rural Córrego
daOnçaatrásdoCateti-
nho em frente ao Resi-
dencial Marinha R$800
mil. Tr: 99972-0686

OUTROS ESTADOS

ALEXÂNIA - GO 02 hec-
tares c/córrego, plano,
energia, internet,próx.as-
falto. R$95.000,00 à vis-
ta. Tratar c/proprietário:
(62) 99806-3490/ (62)
98406-5441/ (62) 98233-
1836

1.6 OUTROS ESTADOS

LIGUE AGORA
OFERTA ÚNICA melhor
preço 90ha= 18alq Tr
(61 ) 99983-3062

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

CONSÓRCIO

BANCORBRAS
OUTROS

COMPRO,CARTACON-
TEMPLADA ou não. Tr:
995528132 Whats.

CARTA CONTEMPLADA
TEMOS BASTANTE
opções, Compramos
seu consórcio contem-
plado ou não. 61-3041-
3800/61-98406-1067.vi-
site o site: www.quero
contempladodf.com.br
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2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

2 QUARTOS

SABACK IMÓVEIS
QD 101 - Bl. "C", 302,
Ed. Spazio/Pr.Tié. Sala,
2/4, wc, coz. c/arm.,á.
serv., gar.,á.lazer -
R$1.300. Saback F/
3445-1105 cj3506

ASA NORTE

QUITINETES

MOBILIADA DECORADA
911 GARDEN Park. Kit
dividida garagem. Tr:
99109-6160 3042-9200
Sr. Imóveis cj9417

1 QUARTO

SABACK IMÓVEIS
912 - SGAN Ed. Master
Place Bl.J/Kit 209. Sala,
qto, copa, wc e gar. R$
750,00 Saback Imóveis
3445.1105. CJ 3506

2 QUARTOS

SABACK IMÓVEIS
1 1 2 B L . K / 5 0 5
Sala/var/blindex, lavabo,
2/4 c/arms.,wc, (suíte)
coz. c/arm., á.serv.,
DCE e gar. R$ 3.500,00
Saback Imóveis. F:
3445.1105 CJ 3506

2.2 ASA NORTE

SABACK IMÓVEIS
212 BL. H/208 Sala/var/
blindex 2/4 c/arm.,wc,
coz./arm., á.serv., DCE
e garagem. R$ 3.100,00
Saback Imóve is .F :
3445.1105 CJ 3506

SABACK IMÓVEIS
316 BL. "D"/115. Sala,
2/4 arms, wc, coz , á.
serv., despensa. R$
1.900,00. Saback Imó-
veis 34451105 CJ3506.

SABACK IMÓVEIS
402 - E /103. Sala, 2
qtos c/armários, wc,
coz. c/arm., á.serv., R$
1 .950 S a bac k F /
3445.1105 CJ 3506.

408 CLN Bl D 2qt A.
emb sl cz R$ 1.700. QE
38 apt 3q A. emb ar c.
sl cz 2wc var R$ 1.500
Cl 02 lt 12 ap 101 Gua-
rá II 991577766 c9495

SABACK IMÓVEIS
SCLRN 703 Bl "F"/ 201.
Duplex c/sala, 2/4
(sendo 1 c/armário) 2wc
(suíte), coz. á.serv R$
2.200. Saback Imóveis
F/3445-1105 cj3506

3 QUARTOS

ALUGA APARTAMENTO
202 SQN puro luxo Alto
Padrão 3 qtos Dce gar lo-
calizaçã o privilegiada.
Particular 99123-9043

ASA SUL

QUITINETES

SABACK IMÓVEIS
910 - SGAS Res. Sum-
mer Park Bl.H, Kit 238.
R$ 1.000. c/móveis. Sa-
la, 1/4, coz., wc. Saback
3445.1105 CJ 3506.

1 QUARTO

SABACK IMÓVEIS
516 CRS - Bl."C"/201,
(Entr.10- pela W2). Sala/
var. 1/4, arm., wc, coz.,
á.serv., R$ 800. Saback
F/3445.1105. C/3506

2 QUARTOS

SABACK IMÓVEIS
4 0 3 - B L . F / 2 0 6 .
Vazado/nascente, refor-
mado. Sala/var., 2/4 c/
arms. 2 wc (suíte), coz,
wc e à.serv., c/elev. e
gar., R$ 3.100. Saback
3445.1105 CJ 3506.

SABACK IMÓVEIS
412 -J/304 Reformado.
Sala, 2/4 c/arms., wc,
coz.á.serv.,R$1.400.Sa-
b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506

3 QUARTOS

SABACK IMÓVEIS
202 - BLOCO "B" /305
-Reform. nasc., Salão, 3
quartos c/arms, 2 wc
(suíte c/ closet), coz,. co-
pa, c/arms, área de servi-
ço, DCE, gar. R$
4 . 5 0 0 , 0 0 . S a b a c k
3445.1105 CJ 3506.

2.2 ASA SUL

SABACK IMÓVEIS
205 - D /103. Ótimo esta-
do. Sala, 3/4 c/arms.,
wc, coz. c/arm., á.serv.,
DCE. R$ 2.600 Saback
F/3445.1105 CJ 3506.

SABACK IMÓVEIS
306- BL."B" /104.Ótimo
estado. Salão, 3/4 c/
arms., (suíte), wc, coz/
arms., DCE, á.serv., R$
3 . 0 0 0 , 0 0 . S a b a c k
3445.1105 CJ 3506.

PARTICULAR ALUGA
313 D 156m2 canto vaz
refor sl 2 amb 2st lav ar
dce arms 99961-4150

SABACK IMÓVEIS
402 - C/310 - Sala, 3/4 ar-
ms. wc, coz., á.serv.,
DCE R$ 2.300. Saback
3445.1105 CJ 3506.

SABACK IMÓVEIS
405 - BL.K /205 c/elev.
Reform., R$ 3.300. Sa-
lão, 3/4 arms. 2 wc
(suíte), coz., á.serv.,
DCE. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.

PRECISO APTO 3 qtos
sem in te rmed iá r i o
99981-3857 c25913

GUARÁ

1 QUARTO

SABACK IMÓVEIS
QE 40 Rua 07, Lt 09/
203. Polo de Modas - Óti-
mo estado. Sala, 1/4 c/
arm., wc, coz. R$400. Sa-
back Imóve i s F : /
3445.1105 CJ 3506

LAGO NORTE

QUITINETES

MOBILIADA E DECORADA
CA 05 30m2 dividida
R$1.150, incl. cond IP-
TU lado Iguatemi 99109-
6160/3042-9200 c8106

JRC IMÓVEIS
CA 08 Ed. Spazio Kit
com 2qts 1 wc coz e ga-
ragem. R$ 1.200,00 Tr:
999037059 c8081

NOROESTE

1 QUARTO

SABACK IMÓVEIS
SQNW 307 Bl."D" Apto
119 Ed. Due Murano.
Sala/var., qto, wc, copa.
gar. à. lazer. R$ 1.500.
Saback Imóveis F:
3445.1105 C/J3506.

SUDOESTE

2 QUARTOS

SABACK IMÓVEIS
CLSW 300B Bl. "3" Ap.
211. Sala/var. 2/4, 2 wc,
coz., c/arms., á. serv., ga-
ragem. R$ 2.200 Saba-
ck 3445-1105 cj3506

2.2 SUDOESTE

SABACK IMÓVEIS
SQSW 303 B/213. Sala,
2/4 arms., (suíte), wc,
coz., área e wc serv.,
gar. R$ 2.500. Saback
F/34451105 CJ 3506

SABACK IMÓVEIS
SQSW 303 B/213. Sala,
2/4 arms., (suíte), wc,
coz., área e wc serv.,
gar. R$ 2.500. Saback
F/34451105 CJ 3506

3 QUARTOS

PRECISO APTO 3 qtos
s em in te rmed iá r io
99981-3857 c25913

2.3 CASAS

ASA SUL

3 QUARTOS

SABACK IMÓVEIS
704 SHIGS- Bl.Q, Cs
15. Ótimo estado. C/ 2
pavim. Salão 2 amb., sl
jantar, lavabo, copa/
coz., c/arms, á.serv.,
DCE., gar. 2 carros. Em
cima: 3/4 c/arms., suíte,
wc e terraço. R$
5.000,00 Saback . F:
3445.1105 CJ 3506.

SABACK IMÓVEIS
704 SHIGS- Bl.Q, Cs
15. Ótimo estado. C/ 2
pavim. Salão 2 amb., sl
jantar, lavabo, copa/
coz., c/arms, á.serv.,
DCE., gar. 2 carros. Em
cima: 3/4 c/arms., suíte,
wc e terraço. R$
5.000,00 Saback . F:
3445.1105 CJ 3506.

CRUZEIRO

4 OU MAIS QUARTOS

QD 06 Alg casa 4qts sui-
te armárioss gar. DCE
99983-1953 c3149

QD 06 Alg casa 4qts sui-
te armárioss gar. DCE
99983-1953 c3149

LAGO SUL

2 QUARTOS

SABACK IMÓVEIS
COND. PRIVE Morada
Sul Etapa "A" - Cj. J,
Cs. 04, térrea. 2 sl.,
lav., 2/4 arms., (1suíte),
wc, coz. DCE, á.serv.,
ampla á. Verde. R$
4.000. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.

SABACK IMÓVEIS
COND. PRIVE Morada
Sul Etapa "A" - Cj. J,
Cs. 04, térrea. 2 sl.,
lav., 2/4 arms., (1suíte),
wc, coz. DCE, á.serv.,
ampla á. Verde. R$
4.000. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.

4 OU MAIS QUARTOS

QI 03 6 qtos 99981-
3857 c25913

QI 03 6 qtos 99981-
3857 c25913


